
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 20.09.2024 

 

W postępowaniu prowadzonym przez „PGKiM” Sp. z o.o. pt. „Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 

wraz ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowalnych (STWiOR), uzyskaniem pozwoleń oraz 

pełnieniem nadzoru autorskiego dla modernizacji i rozbudowy sieci ciepłowniczej oraz budowy źródła OZE w 

podziale na zadania” 10/OZ/2024  wpłynęły oferty Wykonawców: 

Zadanie 1 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto Termin wykonania 
zamówienia 

 
1 

Cundall Polska Sp. z o.o. 
ul. Chmielna 19 
00-021 Warszawa 
NIP 9880293127 

820 733,00 31.03.2025 

 
2 

Inżynieria Środowiska Andrzej Arcab 
ul. Marii Ludwiki 11 
80-034 Gdańsk 
NIP: 8393031265 

597 780,00 31.03.2025 

 
3 

Energoekspert energia i ekologia Sp. z o.o. 
ul. Jesionowa 15 
40-159 Gdańsk 
NIP: 6341021696 

922 500,00  31.03.2025 

 
4 

BiProlnstal Rafał Marciniak 
ul. Brużyca 38 
95-070 Aleksandrów Łódzki  
NIP: 9710678443 

353 010,00 31.01.2025 

 
5 

EP Projekt Sp. z o.o. 
ul. Trzebnicka 12/6 
50-246 Wrocław 
NIP: 8982271985 

547 350,00 31.03.2025 

 
6 

ECOSYSTEM Tomasz Rydzyński  
ul. Wisniowa 14 Szadkowice Ogrodzim 
98-240 Szadek 
NIP: 8291579025 

478 470,00 28.02.2025 

 

Zadanie 2 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto Termin wykonania 
zamówienia 

 
1 

Cundall Polska Sp. z o.o. 
ul. Chmielna 19 
00-021 Warszawa 
NIP 9880293127 

364 203,00 31.03.2025 

 
2 

BiProlnstal Rafał Marciniak 
ul. Brużyca 38 
95-070 Aleksandrów Łódzki  
NIP: 9710678443 

168 510,00 31.01.2025 

 
3 

EP Projekt Sp. z o.o. 
ul. Trzebnicka 12/6 
50-246 Wrocław 
NIP: 8982271985 

362 850,00 31.03.2025 

 
4 

ECOSYSTEM Tomasz Rydzyński  
ul. Wisniowa 14 Szadkowice Ogrodzim 
98-240 Szadek 
NIP: 8291579025 

281 670,00  28.02.2025 

 


		2024-09-23T11:54:01+0200




